CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Benedito José Maria

REQUERIMENTO Nº 007/2025

O vereador Ronaldo Micheli Gomes, no uso de suas atribuições legais,

requer, após de ouvido o Plenário, seja solicitado ao senhor o Prefeito Municipal

a seguinte providência:

Requer que o Poder Executivo Municipal Realize um levantamento para

possível demolição da antiga escola de Relíquia do Norte, que atualmente vem

enfrentando problemas com infestações de abelhas, por se tratar de uma área

próximo a quadra de Esportes onde várias crianças frequentam para atividades

esportivas, está se tornando perigoso ataque de abelhas e já aconteceram várias

ocorrências.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 05 dias do Mês de Maio de 2025.

Ronaldo Micheli Gomes

Vereador